

Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 220,00 m²,
Benalmadena

Cena **421 000** €



Przedstawiamy Państwu nowoczesne apartamenty z pięknym widokiem, położone w miasteczku Benalmádena, zaledwie krótką jazdą samochodem od lotniska w Maladze. To urocze nadmorskie miasteczko jest znane ze swojej szerokiej oferty turystycznej i rekreacyjnej, co czyni je jednym z najważniejszych ośrodków turystycznych na zachodniej części Costa del Sol. Benalmádena zachwyca tradycyjną andaluzyjską architekturą, a dolna część miasta, zwana Benalmadena Costa, oferuje 17 urokliwych małych zatoczek plażowych na ponad 9-kilometrowej linii brzegowej, idealnych do relaksu z rodziną. Dodatkowo, miejsce to oferuje bogatą ofertę turystyczną i rekreacyjną.

Inwestycja składa się z 44 nowoczesnych apartamentów i domów w zabudowie bliźniaczej, zaprojektowanych z myślą o zapewnieniu maksymalnego komfortu mieszkańcom. Wyróżniają się współczesną architekturą,

przestronnymi wnętrzami i tarasami, z których roztacza się piękny widok na Morze Śródziemne. Mieszkania charakteryzują się funkcjonalnymi, dobrze rozplanowanymi wnętrzami, pełnym naturalnego światła, a do ich wykończenia użyto wysokiej jakości materiałów. Dzięki południowo-wschodniej i południowo-zachodniej ekspozycji, każde mieszkanie oferuje piękne widoki na otaczający krajobraz.

Wspólne tereny osiedla zapewniają mieszkańcom możliwość korzystania z przestronnych ogrodów otoczonych zielenią, a także dwóch odkrytych basenów, które doskonale sprawdzą się w gorące dni letniego sezonu.

Osiedle jest ogrodzone, co zapewnia mieszkańcom poczucie bezpieczeństwa. Każda jednostka mieszkalna dysponuje dwoma miejscami parkingowymi w podziemnym garażu oraz komórką lokatorską.

Inwestycja ma łatwy dostęp do autostrady A7 oraz głównych tras transportu publicznego, co umożliwia wygodne podróżowanie i eksplorację okolicy.

Cena apartamentów z 2 sypialniami rozpoczyna się od 421 000 euro, natomiast ceny apartamentów z 3 sypialniami zaczynają się od 455 000 euro.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji lub umówienia się na prezentację tej atrakcyjnej nieruchomości w Benalmádena.

Symbol	278/RLB/MS	Liczba pokoi	3
Województwo	Costa del Sol	Stan budynku	ROZPOCZĘTA BUDOWA
Rodzaj nieruchomości	Apartamenty	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena w EURO	421 000, 00 €
Kraj	Hiszpania	Powierzchnia całkowita	220, 00 m²
Miejscowość	Benalmadena	Powierzchnia użytkowa	109, 00 m²
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Rodzaj mieszkania	APARTAMENT
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2023/24
Typ kuchni	POŁĄCZONA Z SALONEM	Liczba łazienek	2
Liczba sypialni	2	Umeblowanie	CZĘŚCIOWE
Alarm	TAK	Ochrona	TAK
Osiedle zamknięte	TAK	Garaż	TAK
Liczba miejsc parkingowych	1	Ogródek	TAK
Basen	TAK	Garderoba	TAK
Pomieszczenie gospodarcze	TAK	Taras	TAK
Ilość tarasów	1	Powierzchnia tarasu	111



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**